رویکرد علمی به اسطوره‌شناسی. چ ۱. تهران: سروش.

یونگ، کارل گوستاو. ۱۳۷۷. روان‌شناسی و کیمیاگری. ترجمه پروین فرامرزی. چ ۲. مشهد: به نشر.

_____ . ۱۳۹۲. انسان و سمبول‌هایش. ترجمه محمود سلطانیه. چ ۹. تهران: جامی.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
رتال جامع علوم انسانی

References (In Persian)

- Abbās, Ehsān. (1978/1357SH). *Ettejāhāto al-šše'ro al-'arabīyo al-mo'āser*. 2nd ed. Koveyt: Ālamo al-ma'refat.
- Abdī, Salāho al-ddīn and Ahmādī, mohammad. (2013/1391SH). *Barrasī-ye Tabī'at dar Še're Sohrāb Sepehrī va Badro Šāker al-sīyyāb*. *Kaushnameh comparative literature journal*. No. 8. Pp. 101-120.
- Bājelān Farroxī, Mohammad Hoseyn. (1980/1358SH). "Ostūrehā-ye Xoršīd va Māh". *Friday book publication*. 1st Yaer. 2nd ed. Pp. 108-129.
- Bahār, Mehr-dād. (2001/1381SH). *Pažūhešī dar Asātīe Īrān*. 4th ed. Tehrān: Āgāh.
- Cassirer, Ernst (1998/1378 SH). *Falsafe-ye Sūrathā-ye Sambolīk (The philosophy symbolic forms)*. Tr. by Yado al-llāh Moqen. 1st ed. Tehrān: Hermes.
- Dante Alighieri. (2010/1389SH). *Komedī Elāhī (The divine comedy)*. Tr. by Šojā'o al-ddīn Šafā. Tehrān: Amīr- kabīr.
- Eliade, Mircea. (1992/1372SH). *Resāleh dar Tārīxe Adyān (Traite d'histoire des religions)*. Tr. by Jallāl Sattārī. Tehrān: Sorūš.
- Eštīye, Fo'ād Yūsof Esmā'il. (2010/1389SH). *al-qamar fī al-še're al-jāheli*. *Resālato Mājestīr*. Jāme'ato al-nejāho al-vatanīyyat: Nābels.
- Fotūhī, Mahmūd. (2007/1385SH). *Belāqato Tasvīr*. Tehrān: Berge Āzīn.
- Gray, John. (1998/1378SH). *Šenāxte Asātīre Xāvare Nazdīk Beyno al-nahreyn (Near Eastern mythology)*. Tr. by Mohammad Hoseyn Bājelān Farroxī. 1st ed. Tehrān: Asātīr.
- Hasanī, alī Yūsof. (1996/1378SH). *Jamāle Sūrato al-nār fī al-še'ro al-mo'āser*. 1st ed. Beyrūt: Dār al-elm va al-īmān.
- Hāšemī, Māndānā and Šīrāzī, Mansūre. (2013/1393SH). *Moqāyese-ye Bāz-yābī-ye Ostūrehā dar Še're Badre Šāker al-sīyyāb va Sīyāwoše Kasrāyī*. *Conference: Common heritage of Iran and Iraq*. 1st Year. Pp. 143- 162.
- Jabr Ša's, Ahmad. (2002/1384SH). *al-ostūre fī al-še're al-felestīnī al-mo'āser*. Felestīn: Maktabato al-qādesīyat lel-našr va al-to'zī.
- Jahā, Mīšāl Xalīl. (1999/1379SH). *al-še'ro al-'arabī al-hadīso men Ahmad Šowqī elā Mahmūd Darwīš*. 1st ed. Beyrūt: Dār al-owdat.
- Jung, Carl Gustav. (1998/1377SH). *Ravān-šenāsī va Kīmīyā-garī (Psychology and alchemy)*. Tr. by Parvīn Farāmarzī. 2nd ed. Mašhad: Beh Našr.

- Jung, Carl Gustav. (2011/1392SH). *Ensān va Sambolhā-yaš (Man and his symbols)*. Tr. by Mahmūd Soltānī-yyeh. 9th ed. Tehrān: Jāmī.
- Kāzem al-'ovesī. (2008/1389SH). “*Še'rīyyato al-kūn al-qamar al-še'rī Mesālan. al-qādesīyyat fī al-ādāb va al-'olūme al-tarbūvīyyat al-senat*”. 7th Vol. No. 1 and 2. Pp. 46- 65.
- Mahdavī, Ma'sūme and Others. (2018/1398SH). “*Degar-dīsī-ye Ostūrehā dar Sorūdehā-ye Badr Šāker al-sīyyāb*”. *Quarterly Journal of Mytho- Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehran Branch*. 15th Year. No. 55. Pp. 195- 226.
- Ma'rūf, Yahyā and Sālehī, Peymān. (2010/1390SH). *Fasl-nāme-ye Nagd va Adabīyyāte Tatbīqī (Pažūhešhā-ye Zabān va Adabīyyāte Arab)*. 1st ed. No. 1. Pp. 129-150.
- Moreno, Antonio. (2001/1380SH). *Jung, Xodāyān va Ensāne Modern (Jung, Gods and modern man)*. Tr. by Dāryūš Mehr-jūyī. 2nd ed. Tehrān: Markaz.
- Mosaffā, abo al-fazle. (1979/1357SH). *Farhange Estelāhāte Nojūmī*. Tehrān: Mo'assese-ye Tārīx va Farhang Īrān.
- Moxtārī, mohammad. (1998/1378SH). *Ensān dar Še're Mo'āser*. Tehrān: Tūs.
- Nabīlo Alī-rezā. (2008/1388SH). “*Barrasī va Tahlīle Basāmade Lāle dar Še're Fārsī*”. *Journal of Faculty of Literature and Humanities, Shahid Bahonar University, Kerman*. 23th Year. No. 26. Pp. 327- 347.
- Na'mān, Xolf Rašīd. (2003/1382SH). *al-hozn fī Še're Badre Šāker al-sīyyāb*. Beyrūt: Dāro al-'arabīyyat lel-mowsū'āt.
- Noss, John Boyer. (1990/1371SH). *Tārīxe Jāme'e Adyān (Man's religions)*. Tr. by Alī-asqar Hekmat. 1st ed. Tehrān: Sāzmāne Entesārāt va Āmūzeše Enqelāb Farhangī.
- Pūro al-xās, Šokro al-llāh va Ja'far Ešqī.

(2014/1393SH). “*Nemūdhā-ye Sūd-mande Kohan Olgūyī-ye Ānīmūs dar Adabe Pārsī*”. *Quarterly Journal of Mytho- Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehran Branch*. 10th Year. No. 35. P.p 63- 89.
- Rajāyī, Najme. (2000/1381SH). *Ostūrehā-ye Rahā-yī (Tahlīle Ravān-šenēsāne-ye Ostūre dar Še're Arabī-ye Mo'āser)*. Mašhad: Ferdowsi University.
- Rāšed, Mohassel, Mohammad-rezā and Hājī-pūr, Fahīme. (2009/1387SH). *Še're Xāgānī va Jelve-ye Ostūre-ye Xowršīd dar ān. Research paper on lyrical literature*. 6th Year. No. 11. Pp. 67- 86.
- Russell, Hinnells, John (2004/1383SH). *Šenāxte Asātīre Īrān (Persian mythology)*. Tr. by Mohammad Hoseyn Bājelān Farroxī. 1st ed. Tehrān: Asātīr.

Samadī, Mahr-angīz. (2012/1383SH). *Māh dar Īrān (az Qadīmī-tarīn Ayyām tā Zohūre Eslām)*. 2nd ed. Tehrān: Elmī va Farhangī.

Sīyāb, Badro al-šāker. (2011/1390SH). *al-a'mālo al-še'rīyato al-kāmelat*. Mesr. al-qāherat: Dāro al-hayāt lel-našr va al-towzī.

Šafī'ī kadkanī, Mohammad-rezā. (2008/1387SH). *Sovare Xīyāl dar Še're Fārsī*. Tehrān: Āgāh.

Šāygan-far, Hamīd-rezā. (2010/1391SH). *Nagde Adabī*. Tehrān: Dastān.

Šamīsā, Sīrūs. (2008/1387SH). *Rāhnamāyī-ye Adabīyyāte Mo'āser*. 1st ed. Tehrān: Mītrā.

Vāhad Dūst, Mahvaš. (2001/1381SH). *Rūy-karde Elmī be Ostūre Šenāsī*. 1st ed. Tehrān: Sorūš.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
رتال جامع علوم انسانی

The Mythological Readings of the Moon in Badr Shakir al-Sayyab's Poems

¹Bahrli Rezāyi